Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
08.11.2012
№
110-37-1293-12

г.Саянск

О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме «Поставка продуктов питания для муниципальных бюджетных дошкольных учреждений города Саянска»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с частью 6 статьи 10 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2006 № 631 «Об утверждении Положения о взаимодействии государственных и муниципальных заказчиков, органов, уполномоченных на осуществление функций по размещению заказов для государственных или муниципальных заказчиков, при проведении совместных торгов», руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме «Поставка продуктов питания для муниципальных бюджетных дошкольных учреждений города Саянска» (далее - комиссия), в следующем составе:

1.1. Плакина Г.Ю. – председатель комиссии, исполняющая обязанности заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

1.2. Ермаков А.В. – заместитель председателя комиссии, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Члены комиссии:

1.3. Охремчук Н.Л. - начальник муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам» администрации муниципаль​ного образования «город Саянск»;

1.4. Яковлева О.В. - начальник отдела цен, тарифов и размещения муниципального заказа Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

1.5. Боженкина О.В. – заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

1.6. Игнатова Г.Г. - заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» по финансово-хозяйственной деятельности;

1.7. Романова Е.А. - руководитель группы по учету продуктов питания и средств, поступающих от родителей, муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования»;

1.8. Подхомутникова Е.В. - заведующий сектором отдела цен, тарифов и размещения муниципального заказа Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.9. Россова А.А. – специалист отдела цен, тарифов и размещения муниципального заказа Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2011 № 110-37-894-11 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на поставку продуктов питания для муниципальных детских дошкольных учреждений города Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори», 08.09.2011 № 78, вкладыш «официальная информация» стр.6);

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов

Исполнитель:

Яковлева О.В., тел. 5-63-42